РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

СТАРОКРЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Заседание 6- ой сессии 2 -го созыва

РЕШЕНИЕ

29.11.2019 г.

г. Старый Крым            №33

О внесении изменений в решение 51 сессии

I созыва Старокрымского городского совета

от 24.11.2017г. №514 «Об установлении на территории

муниципального образования городское

поселение Старый Крым Кировского района

Республики Крым земельного налога»

В соответствии с пунктом 3 статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации

от 05.08.2000 № 117-ФЗ с изменениями и дополнениями, пунктом 12 статьи 35

Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым»,  Уставом муниципального образования городское поселение

Старый Крым Кировского района Республики Крым, письмом Кировского

районного совета Республики Крым № 01-11/534 от 07.10.2019г., Старокрымский

городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 51 сессии 1 созыва Старокрымского городского

совета от 24.11.2017г.№514 «Об установлении на территории муниципального

образования городского поселение Старый Крым Кировского района Республики

Крым земельного налога» в статью 5дополнив пунктом 1.4: «Освободить от

налогообложения медицинские организации первичного звена здравоохранения,

расположенные на территории муниципального образования городское поселение

Старый Крым Кировского района Республики Крым»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального

образования городское поселение Старый Крым http://www.staryi-krym.ru/,

разместить на информационном стенде в здании Администрации города Старый

Крым, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым на

странице Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Кировского района, подраздел муниципальное

образования городское поселение Старый Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию

города Старый Крым Кировского района Республики Крым.

Председатель Старокрымского
городского совета       Н.С. Мамонтова

http://www.staryi-krym.ru/